
UCHWAŁA NR LIX/408/2023 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Pilica do Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą: "Jedźmy Razem!" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 72a ust. 1, art. 65 ust. 2, w związku z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z póź. zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1.  

Przystąpić do Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą "Jedźmy Razem!" z siedzibą w Myszkowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FACF389-5495-45AB-B605-9C85B8EAAAA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na przystąpienie Gminy Pilica do Związku 
Powiatowo-Gminnego pod nazwą: „Jedźmy razem!” z siedzibą w Myszkowie. 

Powiat myszkowski wspólnie z gminami z terenu powiatu myszkowskiego utworzył związek powiatowo-
gminny „Jedźmy razem!”, który ma za zadanie planować rozwój transportu, organizować publiczny transport 
zbiorowy oraz zarządzać nim w zakresie powiatowo-gminnych przewozów pasażerskich niestanowiących 
myszkowskiej komunikacji miejskiej. Związek powiatowo-gminny odpowiada za techniczną stronę 
organizowania komunikacji. 

Mając na uwadze brzmienie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z póź. zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych 
sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy, wobec czego podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FACF389-5495-45AB-B605-9C85B8EAAAA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/408/2023 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-16T08:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




